XII.-PRO JEANNA CUNYNGHAME ET ANDREA CAI,DERWOD,
FUTURO SPONSO.

Licet hic scribitur et ante sasinam precedentem inseri debuisset.

R. Bnouw.

In Dei nomine Amen: Per hoc presens pubiicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Junii die vigesimo quinto regnique
S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie regis
fideique defensoris annis quadragesimo octavo et duodecimo. In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constituta
proba et d.iscreta virgo Jeanna Cunynghame filia legittima et heres quondam
Davidis Cunynghame in Perstoun burgensis burgi de Irweine non vi aut
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metu ducta nec ,errore lapsa fraude nec dolo aliquo circumventa sed. sua

mera vera pura libera et spontanea voluntate pro singularibus amore et
favore quos habet et gerit erga Andream Cald.erwocl mercatorem suam

affeodatam sponsam Necnon pro impletione et observatione unius partis
cujusdam contractus matrimonialis inter dictum Andream et dictum
Andream et dictam Jeannam cum avi$aments et consensu quarundem
personarum curatorum dicte Jeanne in dicto contractu specificatorum pro
eorum interesse: Totum et integrum illud. suum anterius tenementum
tegulatum cum pertinentiis jacens in dicto burgo de Irweine ex orientali.
latere vie regie ejusdem inter tenementum quondam Mathei Cunynghame
ex australi et tenementum quondam Roberti Kyll ex boreali partibus:
I{ecnon totam et integram ejus australem dimedietatem totius et integri
posterioris tenementi vocati Sanct Conuelliswallis cum integra dimeilia
horti et aggeris ejusdem inde sequentis cum pertinentiis jacentis inter
tenementum dicti Roberti Kyll ex boreali, et tenementum dicti quonclam

Mathei Cunynghame ex australi partibus, in manibus honorabilis viri
Andree Tran unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit extradonavit
pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit unacum

omni jure juris titulo interesse juris clameo proprietate et possessione que

et quas habuit habet seu quovismodo in futurum habere poterit in et ad

eundem seu aliquam earundem partem cum pertinentiis omnino quiete-
clamavit imperpetuum, in favorem et pro sasina hereditarea et nova

infeodatione eorundem per dictum ballivum inde dicto Anclree Oalderwod.

et sibi dicte Jeanne resignanti futuris conjugibus (nomine dotis) eorumque

alteri cliutius viventi in conjuncta infeodatione et heredibus inter eos

legittime procpeatis seu procreandis : Quibus forte quod. absit deficientibus
heredibus et hssignatis dicti Andree quibuscumque hereditarie Qua re-

signatione sic ut premittitur facta rite et legittime per dictum ballivum
recepta et admissa prefatus And.reas Tran ballivus antedictus "virtute et

vigore sui officii Necnon de rogatu et speciale desiderio dicte Jeanne

resignantis Statum et sasinam hered.itaream necnon realem actualem et

corporalem possessionem Totius et integri anterioris tegulati tenementi
terre pred.icti cum pertinentiis necnon totius et integre dicte australis

dimedietatis totius et integri posterioris tenementi terre prescripti vocati
Sanct Conuells-wallis et integre dimedie horti et aggeris ejusdem cum

pertinentiis ut supra jacentium bondatarum et limitatarum memoratis

Anclree Cald"erwod et Jeanne Cunynghame futuris conjugibus personaliter
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presentibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione
eorumque prescriptis per terre et lapidis fundi dictorum tenementorum
prescriptorum ut moris est exhibitionem et deliberationem secundum vim
formam et tenorem antedicte resignationis prescriptc ac contractus matri-
monialis eo circa confecte in omnibus punctis dedit tradidit contulit pariter
et cum effectu deliberavit : Tenenda de supremo domino rrostro rege suisque
successoribus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque
onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum. Super cluibus omnibus
et singulis premissis prefati Andreas Calderwod et Jeanna Cunynghame
futuri conjuges a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc
presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive
plura : Acta erant hec super sola et funda dictorum tenementorum horti et
aggeris respective prescriptorum horam circiter quartam post meridiem aut
eo circa sub anno d.ie mense regnoque regis quibus supra presentibus ibidem
Alexandro Montgomerie mercatore Joanne Neilsoun notario Davide Tueidy
ephippiario burgensibus dicti burgi, Roberto Calderwod, de Pacokbank et
Joanne Boyd officiario dicti burgi testibus ad. premissa vocatis pariterque
rogatis. R. Bnoun.

PROTESTATIO.

Eodem die hora et loco coram testibus suprascriptis : Compeirit the
said" Alexander Montgomerie and protestit thah the instrument of seaseine
abonewrittin gevin to the saidis futour spousis sould no\ rayes be hurtfull
nor prejudiciall to Jonet Cunynghame relict of umquhile John Cunynghame
in the croce, anent hir lyfrent richt of the saidis tenement and utheris
particulerlie abonspecifeit : And thairupoun in name of the said Jonet askit
instrumentis. R. Bnoux.